МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД СУВОРОВ

СУВОРОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕРПУТАТОВ

5-й созыв
6-е внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019г. №  6-26

Об утверждении внесенных из1иенений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования город Суворов

Суворовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом
Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной
деятельности в Тульской области», на основании части 3 статьи 48 Устава
муниципального образования город Суворов Суворовского района Собрание
депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района
РЕШИЛО;

1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и
застройки муниципального образования город Суворов Суворовского района
согласно приложению.

2. Настоящее рещение опубликовать в средствах массовой информации
и разместить в сети Интернет.

3. Рещение вступает в силу со дня его официального опубликования.

мун1|^|1^^1|^го ор^1^вания
I

/на Е.В. М едведева

Исп. Соложенкова
тел. 2-45-92